[A Persian translation of the Riqvân 2007 message of the Universal House of Justice
to the Bahá'ís of the World]

ترجمه‌ای از پیام بیت العدل اعظم الهی خطاب به بهائیان جهان

رضوان ۲۰۰۷ میلادی (۱۶۴ بدیع)

(از: مرکز جهانی بهائی)

یاران و یاوران حضرت رحمن در سراسر عالم ملاحظه فرمایند

دوستان عزیز و محبوب،

اولین سال نقشه پنج‌ساله شاهد گویایی است از روحیه عشق و فداکاری پیروان جمال اقدس ابهی در استقبال از چارچوب عمل ارائه شده در پیام مورخ ۲۷ دسامبر ۲۰۰۵ این جمع و تعهد ایشان به پیشبرد فرایند دخول افواج مؤمنین.